I. 

PRoHIBlelO NE ALIQUA ALIA GILDA PROCURETUR. 

Statuimus ut omnes partieulares Gilde hactenus in Burgo nostro 
habite abrogentur et catalla tis rationabiliter et de jure debita huic 
Gilde exhibeantur. Et nuUus amodo a1iquam aIiam ab isla in 
Burgo nostro presumat procurare.Set habito omnium membrorum 
ad vnum capud vno respectu vnum inde in bonis actibus proueniat 
consilium, vna societas firma et amieitia verissima. 

11. 

DE JORtSFACTIS SPECTANTlBUS AD GILDAM. 

Statuimus quod omnia forisfactB excedentia octo so1idos niSi 
(uennt de tollonio Regis. juri uel libertati communi prepositorum 
spectantia, huie Gilde exhibeantur. 

, n.- Sea ..... Oft ....... prbttal 
&oat 1..-, AItciH.I .......... c_ 
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III. 

QI10D FRATRES GILDE LEGENT ALlQI1ID AD GILDAM. 

Statuimus etiam ut ftatres huius Gilde in dispositione testamen
torum tertio loco secundum quod eis libuerit de parte eos tangente 
huic Gilde delegent nisi ex necgligencia fuerit omissum ita quod 
aliquid legent. 

IV. 

DE ILLO QI11 NON EST CON FRATER GlLDE. 

Item si quis non fuerit conftater huius Gilde et in extremis suis 
aliquid de bonis suis eidem Gilde delegauerit recipimus eum in 
conftatemitatem nosttam et ad debita sua perquirenda et in aliis 
necessitatibus suis ac si esset conftater predicte Gilde eidem concilium 
nostrum et auxilium concedimus. 

V. 

DE DELIcrO CONFRATRIS GILDE CONTRA CONFRATREM'. 

Item Statuimus insuper quod si quis conftatrum nostrorum verho
tenus deliquerit, ad Gildam nostrn.m adeundo uel motando ibidem 
seu inde redeundo, erga conftatrem suum, primo, secundo, et tercio 
emendacionem faciat Gilde in xl. denariis. 

VI. 

ORDINACIO QI1ALlTER TRANSGRESSOR PI1NlAT\1R. 

Item si quarto deliquerit verbo uel facto, condempnetur et puniatur 
secundum arbitrium Aldirrnanni, Ferthingmannorum, Decani et 
aliorum conftatrum Gilde el secundum decrelum eorumdem satis
faciat leso. 

VII. 

ALIA ORDIHACIO DE TRANSGRESSORJBUS. 

Item si quis conftatrum nostTorum pugno alium percusseril 
emendel Gilde in dimidia marca el secundum arbitrium Aldirrnanni 
(Oecani el) ruiorum cOnftalrum salisfacial leso. EI si quia cono

' 
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fratrum ab aUo sanguinem extraxerit violenter emendet Gilde in 
xx. solidis, et secundum arbitrium Aldirrnanni [Decani] et ceterorum 
conCratrum leso satisCaciat secundum delicti quantitatem; nec debet 
a1iquid de emendis istis p~ a1icui re1axari. 

VIII. 

INHIBICIO CONTRA CONTU1IEUOSU1I. 

Statuimus insuper quod nullus contumeliosus audeat uel presumat 
inCra lim ina Gilde nostre cultellum cum puncto portare, quod si 
Cecerit emendet Gilde in xij. denarii .. 

IX. 

Oil: SANGUINE EXTRACTO. 

Item si quis baculo aut armo Cerreo ab aIlo sanguinem violenter 
extraxerit aut a1iquod membrum mutilauerit secundum arbitrium 
Aldirmanni condempnetur. 

x. 
DE FORISFACTO PERTINENTB AD LUMBN GlLDB. 

Item si quis minxerit super calciaroenta sua in vill modo aut 
super parietes domus Gilde nostre durante Gilda nostra emendet 
in quatuor denariis ad lumen Gilde. 

XI. 

ORDINACIO CONFRATRIS GILDB. 

Statuimus etiarn ut nemo recipiatur in confratemitatem nostJam 
huius Gilde nostre minus quam xl. solidis exceptis vera filiis et 
liliabus burgensium et confratrum Gilde nostre. 

XII. 

DB CONFRATRI!: IN DECREPrTA £TATE VEL 1IORIlO. 

Item si quis confratrum nostrorum Gilde nostre in decrepitam 
etatem uel pIIupenatem aut morbum incurabilem inciderit et de 
proprio non babuerit mde possit sustineri, secundum disposicionem 
Aldirmanni et a1iorum confratrum re1euetur secundum racu1tates 
Gilde nostre. 
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XIII. 

DE FILlA CONFRATRIS GlLDE. 

Item si quis confratrum noslrorum Gilde post obitum suum 
relinquat liIiam suam ex eius vxore coniugata que sit laudabilis 
conuersatic.nis et bone fame et non habens de proprio vnde sibi 
prouideri poterit de viro vel de domo Religionis si caste viuere 
voluerit, secundum dispositiol1em Aldirmanni et aliorum proborum 
secundum facultates Gilde de viro vel de domo Religionis sibi 
prouideatur. 

XIV. 

ORDINACIO SUPER EXEQUIAS FRATRIS GILDE IN PAUPERTATE • 

. Item si confrater Gilde noslre moriatur et non habuerit de pro
prio unde exequias suas poterit celebrare confratres Gilde nostre 
de facultatibus eiusdem Gilde corpus defuncti honorabiliter faciant 
humari. Et si qui de confratribus Gilde in villa existentes ad 
humacionem confratris sui non venient sint in forisfacto mius bolle 
ordeacei brasei. 

XV. 

DE CONFRATRE CALUIU'NIATO QUOMODO VICINI CUM EO 

LABQRABUNT. 

Item si quis confratrum nostrorilm aut plures extra burgum de 
vita et membris fuerint calumpniati uel vexati probi viri duo vel 
tres de Gilda laborabunt cum· eo duas dietas recedendo super 
expensas Gilde; si vero vltra duas dietas cum ipso laborauerint 
refis tunc propriis expensis suis eos cum ipso adduce! et reduce!. 
Similiter si necease fuerit vlterius super expensis rei cum eo labora· 
bunt, Si per aliquem super aliquo facto iniuste vexatus Cuerit. Si 
vero iuste vexatus reus adducet super propriis expensis confratres 
et secundum arbitrium Aldirmanni, etc. condeinpnabitur. 

XVI. 

DE VICINO NOLRNTIt LABOIlARE CUll VICINO. 

Item statuimus quod si quis confratrum nostrorum banc confra· 
ternitatem nostram contumaciter neglcxerit nullus de confratribus 
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nostris ei consilium uel auxiliwn verba vel facto infra Burgum uel 
extra ministrabit. Et si etiam super vita et membris placitatus fuerit 
uel in aliquo honorem terrenum tangente vexatus {uerit non ei 
succurremus. 

XVII. 

ORDINACIO QUALITER VICINI AGGREGARI DEBENT. 

Statuimus etiam ut quocienscumque Aldirmannus et Ferthing· 
manni et ceteri probi congregare voluerint confratres ad negocia 
Gilde tractanda omnes confratres Gilde conveniant indilate audita 
campana super {orisfactum xij. denariorum. 

XVIII. 

CONSTITUTIO DE LEPROSIS. 

Statuimus quod nullus leprosus ingrediatur limina portarum Bwgi 
nostri, et si quis casualiter ingressus Cuerit per seruientes Burgi nostri 
statim eiciatur. Et si contra hanc prohibicionem nostram aliquis 
leprosus portas Burgi nostri consuetudinarie ingredi presumpserit, 
indumenta sua quibus indutus est capiantur et comburantur, et 
nudus eiciatur, quia de communi consilio proirisum ut eis colligantur 
elemosine ad eorum sustentacionem in loco competenti extra· Burgum 
nostrum; et hoc dico de leprosis alienigensis. 

XIX. 

ORDINACIO NE rUolUIl PONATUR IN roRO NBC IN COIIIIUNI VIA. 

Statuimus ut nullus presumat uel audeat apponere fimum uel 
aliquod puluerulentum uel cinerea in via communi uel in foro uel 
super ripam de Twede in dampnum et lesionem circumtransien· 
tium. Et si quis hoc Cecent condampnetur in octo solidis ad Coris
factum. 

xx. 
ORJ)INAClO LOQUIUIDl IN CURIA. 

Ststuimus quod in placilis nostris nullus loqui audeaJ: de hoc quod 
tangat causam nisi tsntummodo actor et reus aut eorum aduocati, 
Et tsntummodo Bal\iui qui tenent curiam, et hoc: ad inquisilionem 
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cause vtriusque partis. Set tam actor quam reus ad consilium suum 
vnumquemque indifferenter poterit euocare. . Et si quis contra hanc 
prohibicionem nostram venire presumpserit condempnetur in octo 
solidis. 

XXI. 

DE BURGENSI CARENTE &QUO. 

Statuimus insuper ut quicumque Burgensis habuerit in catalla 
x. Iibras habeat in stabulo suo equum decentem ad minus de valore 
xl. solidorum. Et si quis ab equo suo aliquo casu priuatus fuerit, 
morte, vendicione, donacione, uet quocunque alio modo, equum 
perquirat infra xl. dies; sin autem condempnetur in octo solidis ad 
Gildam. 

XXII. 

ORDINACIO DE MOLlS MANUALJBUS. 

Statuimus quod nullus frumentum, mastilionem uel ciliginem ad 
molas manuales molere presumat nisi magna tempestate cogente 
uel, penuria molendinorum hoc faciente, et si quis in tali casu 
moluerit ad molas manuales dabit pro multura xiij. vas. Et si quis 
hanc prohibicionem nostram contraire presumpserit a molis manu· 
ali bus priuetur imperpetuum et braseum suum molet ad molendina 
ad xxiiij. vas. 

XXIII. 

DE. LlBERTATE CONFRATRIS GILD£, 

Statuimus ut nullus emat coria, \anam aut pelles Januw ad 
reuendendum aut pannos scindat nisi fuerit confrater Gilde nostre 
uel extraneus mercator ad suslentacionem officii sui, et non habebit 
loth neque cauil cum confratre nostro. 

XXIV. 

ORDINACIO DE SUT9RE TANNATORE. 

Statuimus ut nuUus sutor debet tannare aliqua coria nisi quorum 
cornua et aures fuerint eiusdem longitudinis equalis. Et nuUus 
tannator debet salsare aliqua coria. 
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xxv. 
DE ALlENA PECUNIA NON MERCANDA. 

Statuimus ut si quis confrater noster accipiat denarios alicuius 
mercatoris alienigene ad negociandum et de hiis super forum certum 
lucrum capiat de sacco lane uel lasta coriorum aut de pellibus uel 
aliis mercimonii.. condempnetur primo et secundo in xl solidis. 
Et si tertia super hoc conuictus fuerit amittet Gildam in perpetuum; 
Nisi Aldirmannus et confratres Gilde sibi gratiam concedere volu· 
erint. 

XXVI. 

ORDINACIO SUPER EMPeIONE ALLECIUM ET PISCIUM. 

Item statuimus quod nullus emat allee [ nee] pisces aliquos qui 
per nauim deferuntur ad villam antequam nauis iaceat super siccam 
terram et remus foris mittatur; Nee aliqua alia mercimonia scilicet 
de blade, Cabi.. pisi.. uel sale. Et si quis conuictus fuerit super 
hoc dabit vnum dolium vini ad Gildam pro forisfacto, aut per vnum 
annum et diem a viUa euacuetur. 

XXVII. 

ORDINACIO QUOD NULLUS NEGET VICINO suo PARTEM DB HilS 

SUBSCRIPTIS. 

Item si quis emerit .Uee, s:>I, bladum. fabas, aut pisas ad naues uel 
aliquod de consimilibus mercimoniis non negabit vicino suo partem 
quantum -.oluerit emere ad cibum suum ad sustentacionem domus 
sue pro £oro quod [i. e. quo] me emeriL Sin autem condempnabitur 
in suo plenario forisfacto vnius dolii vini ad Gildam. Et similiter 
qui emerit plus quam ad cibum suum et vendiderit eadem pena 
puniatur quia dixit se tantum ad cibum suum emere et super hoc 
partem petierit et optinueriL Et quod quarta pIU$ tocius rei empte 
semper remaneat emptori. Et quod soluat infra bordam cum 
optinuerit rem emptam. 

LXVIII. 

CONSTITUCIO DE ARRIS OATIS IlERCATORI. 

Item si quis emeril allee uel alia pedicta metcimonia et dederit 
denarium dei uel aliquod argentum in uris, paabit mercatori a quo 

a, .. It 
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predicta emerat secundum forum prius factum sine felling uel herle
breking; et si non fecerit et in hoc conuictus fuerit dabit vnum 
dolium vini ad Gildam, aut a villa per annum et diem euacuetur. 

XXIX. 

CONSTlTI1CIO DE MERCATURA BONA SUPER ET DETERIORA 

SUBQUAM. 

Item statutum est si contigerit quod emptor alicuius rei viderit 
aliquod mercimonium quod bonum sit supra et deterius subquam, 
emendare debeat venditor rei per visum et consideracionem pro
borum hominum ad hoc assignatorum. 

xxx. 
[DE CARNIFICIBUS.] 

Item statutum est quod nullus carnifex donec voluerit officium 
exercere emat lanam aut coria nisi velit abiurare suam securim et 
quod manum suam bestiis non apponat. 

XXXI. 

QUOMODO BROCCARII ELIGI DEBENT. 

Statuimus quod ~roccarii ~int electi per visum communitatis ville 
Berwici qui dabunt singulis annis vnum dolium vini communitati 
ville predicte ad Cestum sancti Michaelis sine vIteriori dilacione. Et 
nomina eorum per commune consilium inbreuientur. 

XXXII. 

CONSTITUCIO DE REGRATARllS QUOD NON EMANT ANTI! CERTAIl 

HORAM. 

Statuimus etiam quod nullus regratarius emat pisces, fenum, 
auenas, caseum uel a1iquod a1iud quod ad Burgum dilferatur venden
dum ante puIsacionem campane in berfredo. Et Ii qui. vero contra 
bane probibicionem nostram venire presumpserit, res empta capiatur 
et secundum considerationem BaIIiuorum nostrorum pauperibus ville 
erogetur. 
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XXXIII. 

CONSTITUCIO l;>E MERCIMONUS EMENDIS. 

Statuimul insuper quod nullus emat aliqua mercimonia que ad 
Burgum dilferantur ad vendendum super pontem de Twede neque in 
Briggate neque extra portas ville antequam ad forum Burgi perueniat. 
Et Ii quis super hoc conuictus fuent rem emptam amittet et com
modum illius ad Gildam nostram vertatur. 

XXXIV. 

CONSTITUCIO FACTA DB LANA BT CORIO VBNIENTIBUS AD 

VILLAM. 

Item statuimus quod nulla mulier virum hahens emat lanam in 
vico, nec aliquis hurgensis haheat tantummodo vnum garcionem ad 
lanam uel coria emenda. Et Ii quis irrationabiliter emat lanam uel 
coria vltra statutum men:atorium in detenorationem communitatis 
ville, dicta lana vel coria capiantur et ad commodum Gilde Vel

tantur, et dictus homo uel garcio sit in forisfacto viij. solidorum. 

XXXV. 

CONSTlTUClO QUOD NULLUS 'ROCURIIT roRJNSECUM 'ltO EO 

PLACff •• ltB CONTRA VIClNUM SUUM. 

Item ordinamus et stricte percipimus quod nullus comburgensis 
Doster procuret aliquem forinsecum extra lihertatem nostram maneD
tem ltd placitandum pro ipso contra aliquem vicinum lUum super 
plenariam forisfacturam vnius dolii vini line fauore lei prece 
leuandi. 

XXXVI. 

CIOlISTlTUClO FACTA DB CONSPIIlATOllIBus. 

Item statuimus Ii aliquis faciat conspiratiollem aliquam retro aim

munitatem ad eam &eparandam vel spergendam et ~ hoc c:on
uictus fuent dt.bit mum dolium vini ad forisfactum. 
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XXXVII. 

CONSTITUCIQ FACfA DE GUBERNACIONE COMMUNITATIS BERWICI. 

Statuimus insuper per commune consilium quod communia de 
Berwico gubernentur per xxiiij. probos homines de melioribus et 
discretioribus ac fidedignioribus eiusdem Burgi ad hoc electos 
vna cum maiori et quatuor prepositis. Et quandocunque predicti 
xxiiij. homines fuerint citati ad commune negocium tangendum, qui 
non venerit ad citacionem sibi factam ultra noctem dabit duos solidos 
ad Gildam. 

XXXVlII. 

CONSTITUCIO DE ELECTI0NE MAIQRlS ET PREPOSITORUM. 

Item statuimus quod maior et prepositi e1igentur per visum et 
,consideracionem tocius communitatis. Et si a1iqua controuersia 
fuerit in electione maioris uel prepositorum fiat tunc electio eorum 
per sacramenta xxiiij. proborum hominum predicti Burgi electorum 
ad eligendum vnam personam ad dictam communitatem regendam. 

XXXIX. 

DE CONSILIO OSTENSO CONTRA SACRAMENTUM. 

Statuimus insuper si aliquis Burgensis contra sacramentum suum 
prestitum consilium uel secreta Gilde nostre ostendere presumpserit 
prima vice secundum considerationem A1dirmanni et a1iorum fide
dignorum Gilde nostre puniatur. Si vero secunda vice in tali casu 
deliquerit Iibertatem Burgi nostri per annum et diem amittet. Et Ii 
tercia vice super talia conuictus fuerit Iibertatem Burgi amirtet pro 
termino vite sue. Et sciendum est vltra quod infra iJlud Burgum 
nec in a1iquo a1io infra regnum amplius Iibertatem gaudere de iure 
non poterit, quia infamis reputatur. 

XL. 

CONSTITUCIO FACTA DE CYROTECARIIS ET PELLIPARIIS DE PELUBUS 

LANtJTIS. 

Item statuimus quod nullus pelliparius aut cyrotecarius aut aliquis 
a1ius Burgensis faciat Ianam de aliquibus pellibus a festo Pentecostis 
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v.que ad festum Sancti Michaelis set vendat pelles quales fuerint 
secundum quod melius poterit. Et si aJiquis pelliparius uel cyrote
carius super contrariurn conuictus fuerit ab officio suo per vnum 
annum et diem depriuetur. Et si aliquis Burgensi. contrarium fecerit 
et super hoc conuictus fuerit quociens esset dabit vnum dolium vini 
nd GiJdam. 

XLI. 

CONSTITUCIO FACTA DE ALLECIBUS ET DE MODO EMPCIONIS 

EORUMDEM. 

Item statuimus ut quicunque Burgensis emerit al1ec omnes vicini 
sui quicunque presente. fuerint ad empcionem dictorum al1ecium 
habebunt pro eadem precio quo ipse emit sine aJiqua fraude. Et si 
qui. voluerit partem habere qui ad empcionem dictorum al1ecium 
presen. non fuerat dabit emptori ad lucrum xij. denarios. Et si 
quis conuictus fuent de contrario dabit vnum dolium vini ad 
GiJdam. Et si qui. non satisfecerit venditori dictorum aJlecium de 
solucione pecunie sibi debite et super hoc conuictus fuerit, similiter 
ipse dabit vnum dolium vini ad GiJdam., Et hoc intelligendum est 
de confratribus GiJde et non de alii •. 

XLII. 

A. D. MCCLXXXI. 

CONSTITUCIO FACTA DE TIlACTAGIO VINI. 

Item statutum fuit die Merourii proxima ante feslum sancti 
Marci Anno domini mOttO iiijD primo quod quilibet Burgensis 
dabit plenum trnclagium pro quolibet dolio vini quod ponit in 
tabemam et quod ponit in nauem et extra. Pro dolio remouendo de 
vno sellario ad a1terum dabit duos denarios et obolum. videlicet 
vnum denarium ville et denarium et obolum pro Beriuagio. Et pro 
uno dolio ad polum suum dabit denarium pro Beriuagio. 

XLIII. 

DE AvtNlS V£N1ENTIBUS BURGO VE,NDENDI5. 

Item staluturn fuit in Ettlesia saneti Nichobi in aastino sandi 
Cuthberti proaimo sequente anno supradicto quod nulla mulier emat 
in (oro .. uenas ad f.lciendum hrnseunl ad vendendum plusquam vnam 
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celdmm. Et si plus emerit amittet quantum emerit. Et sciendum 
est quod tercia pars remanere debet Balliuis Burgi et residuum 
ad Gildam. 

XLIV. 

A. D. MCCLXXXIII. 

CONSTITUCIO FACTA DE CARNIFICIBUS ANIHALIA EMEHTIBUS. 

Item statutum Cuit die Mercurii in vigilia apostolorum Symoni! et 
Jude Anno MCCLXXXIII. quod nullus camifex a festo sancti Martini 
vsque ad Natale debet ire extra viIIam ad obuiandum bestiis venien
tibus ad viIIam vendendis nee aIiquo die infra dictum tempus bestias . 
emere in Coro ante prandium nec in fraude procurabit sibi bestias 
vsque post prandium teneri. Et si quis vero contrarium fecerit ab 
officio suo per annum et diem exponatur. 

XLV. 

CONSTITUCIO DE CORIO TANNATO. 

Item statuimus quod nullus extraneus Ceren! coria tannata ad 
vendendum vendat ea infra domum set in foro communi et hoc 
tantum per diem Cori statutum. Et Iicet coria fuerint cesa in frustra 
dabit tolloneum. 

XLVI. 

CONSTITUCIO DE MOLlS KANUALJUUS. 

Item nuIlus habeat nisi duo paria moIarum et qui plura habuerint 
a molis suis per vnum annum et diem priuentur. 

XLVII. 

A.D. MCCLXXXIV. 

CONSTITUCIO DE CONGREGACIONE COMMUNITATIS PRO COMMUNI 

NEGOCIO. 

Item ordinatum fuit die Sabhati proximo post Cestum sancte 
Trinitatis anno Domini mOCCO octogesimo quarto quod quandocunque 
A1dirmannus et Ferthingmanni propter commune negocium tractan
dum voluerint conCratres Gilde cong..egari, campana per vices pulsata 
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in berfredo scilicet primo, secundo, et tercio, debet per interualla 
. puluri. Et quicunque confrater Gilde hoc audierit et ad locum con
gregationil possit accedere et noluerit uenire antequam a pulsacione 
cesutur, sit in misericOrdia xij. denariorum. 

XLVIII. 

CONSTITUCIO DB LOTH BT CAUYL. 

Item die Jouis proximo ante Cestum beati Mathei apostoli Anno 
domini mOCCOiiij"" iiijto ordinatum Cuit quod nuDus confrater Gilde 
nostre debet habere lotte neque cauyl cum alio in minori quam 
dimidio quarterio pe\lium et dimidia daaa coriorum et in duabus 
petri. lane. 

XLIX. 

A.I), IICCXCIV. 

DB BIIPClONB FAUllIlll BT PISAllllll VEL SIIIIUl1l1 AD IU11ES. 

Prima curia tenta die J ouis ante Cestum Penthecostes anna Domini 
m"CC" nonogesimo quarto in aula fratrum ordinis uncle Trinitatis 
statutum et ordinatum per vnanimem concensum et assensum ex
pressum et 'I'Oluntarium omnium Cratrum Gilde quod nuUus emat aIi
quod genus bladi, fabarum, pisarum, salis, carbonum. seu cetera 
vena1ia apud Benricum ftnientia per mare nisi sit ante bordam 
nauis videlicet til 1M RaM 6,., nec porte! dicta bona empta de naue 
ante ortum solis set ab ortu nque ad declinacionem solis fiat porta
gium sine requie. Et si quis buius rei contrarium Cecent et super hoc 
conuictus Cuerit dabit mum dolium vini &atribus Gilde. 

L 

DB AIlBaCtAIIBNTIS LEl1ANDIS CONnATRI811S GlLllL 

Item ordinatum Cuit eodem die per assensum et consensum 
omnium &atrum Gilde in aula predicta in crastino sancti Mathei 
anno supradicto, Quod omnia merciamenta capta ab extraneis JDel'

eatoribus pertinere debent fratribos Gilde et Bwgensabus viDe ex
ceptis iUis que pertinent ad dominum It..,. que sibi de ion: sunt 
reseruatL 
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LI. 

CONSTlTUCIO FACTA DE BURGENSE FORISHABITANTE. 

Item eodem die ordinatum est ex assensu et consensu predictorum 
confratrum Gilde quod nullus Burgensis vel canfrater Gilde noslre 
forishabitans audeat nec presumat aliqua mercimonia ad Gildam 
nostram pertinentia infra Burgum nostrum emere vel vendere nisi 
tantum in die fori. Et quod nullus forishabitans emat aliqua 
victualia ad Burgum nostrum per naues venientia ad tabemanda nisi. 
tantum ad sustentacionem domus sue. Et si quis contrarium fecerit 
et super hoc conuictus fuerit dabi! vnum dolium vini ad Gildam 
nostram.